
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona 

“DELIA REPETTO” 
 

 

DETERMINAZIONE N. 13 del 14/01/2021 
 

 

 

OGGETTO: Nulla Osta Mobilità altro Ente sig.ra Rinaldi Giulia 

 

 

PREMESSO che la dipendente Rinaldi Giulia, in servizio presso l’Amministrazione di questa ASP, 

con nota acquisita al ns. prot. 1301 del 11.11.2020, ha richiesto il rilascio di nulla-osta al fine di poter 

effettuare una selezione per un posto da Coordinatore servizi socio-sanitari in mobilità bandito da 

ASP Magiera Ansaloni di Rio Saliceto; 

CONSIDERATO che a seguito della succitata istanza il nostro ente ha, con nota prot.n. 1302 del 

11.11.2020 rilasciato il nulla-osta alla mobilità esterna volontaria ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 

165/2001; 

RICHIAMATO il D.Lgs. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e, in particolare, l’art. 30 che disciplina il passaggio diretto di 

personale tra Amministrazioni diverse nell’ambito del Pubblico Impiego. 

DATO ATTO che l’art. 30 del D. Lgs. n. 165/2001 consente il trasferimento di personale tra Enti 

diversi, previa richiesta da parte del dipendente interessato e previa intesa delle due Amministrazioni; 

DATO ATTO che con comunicazione, ns. prot. 1550 del 23.12.2020, l’ASP Magiera Ansaloni ha: 

- comunicato a questo Ente che la dipendente Rinaldi Giulia è stata valutata idonea a ricoprire il posto 

individuato con avviso di mobilità volontaria tra enti; 

- richiesto il rilascio formale del nulla osta alla mobilità; 

- proposto per il trasferimento la data del 01.02.2021 (ultimo giorno di servizio presso l’ASP DELIA 

REPETTO il 31.01.2021). 

RITENUTO di concedere il nulla osta definitivo per il trasferimento della dipendente in oggetto 

tramite l’istituto della mobilità volontaria ai sensi dell’art. 30 del D. Lgs. 165/2001 e s.m.i., e di 

aderire alla proposta dell’ASP Magiera Ansaloni sui tempi di decorrenza con trasferimento dal 

01.02.2021; 

ATTESO che del presente trasferimento verrà data comunicazione alle Organizzazioni sindacali. 

VISTO lo Statuto. 

 

D E T E R M I N A 

1) di rilasciare il nulla osta al trasferimento della dipendente Rinaldi Giulia, Coordinatore 

Responsabile, categoria D1, posizione economica D2, in servizio a tempo pieno ed indeterminato 

presso il Servizio Amministrativo di questo Ente, tramite l’istituto della mobilità volontaria ai sensi 

dell’art. 30 del D. Lgs 165/2001 e s.m.i.; 



2) di disporre che il trasferimento della dipendente Rinaldi Giulia all’ASP Magiera Ansaloni   

avvenga con decorrenza 01.02.2021 (ultimo giorno di servizio presso l’Asp Delia Repetto 

31.01.2021); 

3) di dare atto che la mobilità volontaria presso altro Ente non dà titolo al diritto alla conservazione 

del posto presso l’Ente di provenienza, ai sensi dell’art. 14 bis, comma 9, del CCNL 06/07/1995, 

come sostituito dall’art. 20 del CCNL 14/09/2000; 

4) di trasmettere, per opportuna conoscenza, copia del presente provvedimento alla dipendente 

Rinaldi Giulia, all’ASP Magiera Ansaloni e alle Organizzazioni sindacali. 

 

 

 

           IL DIRETTORE 

         Dott.ssa Elena Zini 

    


